КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
165430,  Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т. (8-818-40) 3-10-73

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 августа 2016 года							                №  15/13
О регистрации  Юдиной Анастасии Сергеевны
кандидатом  в депутаты  Совета депутатов
 муниципального образования «Белослудское»
по многомандатному избирательному округу №1

	Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06. 2002 №67-ФЗ   «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона от 08.11.2006 №268-13-ОЗ « О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»  при выдвижении Юдиной Анастасии Сергеевны кандидатом в депутаты  Совета депутатов муниципального образования «Белослудское» избирательным объединением  «Архангельсеое региональное отделение Политической партии ЛДПР», Красноборская территориальная избирательная комиссия установила, что порядок выдвижения Юдиной Анастасии Сергеевны кандидатом в депутаты  Совета депутатов муниципального образования «Белослудское», а также документы, представленные для регистрации кандидата, соответствуют установленным требованиям.
         В соответствии со статьями 20,43,46 областного закона  от 08.11.2006 №268-13-ОЗ « О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Красноборская территориальная  избирательная комиссия постановляет:
       1. Зарегистрировать  кандидатом в депутаты  Совета депутатов муниципального образования «Белослудское»  по многомандатному избирательному округу №1 Юдину Анастасию Сергеевну, 1995 года рождения, студентка 3 курса заочной формы обучения Высшей школы экономики и управления САФУ им. М.В. Ломоносова, проживающую по адресу Архангельская область, г. Архангельск, 06 августа 2016 года в 09 час. 55 мин.
      2. Выдать зарегистрированному кандидату Юдиной Анастасии Сергеевне удостоверение установленного образца.
      3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя» и на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район» в разделе «Красноборская ТИК».

Председатель   комиссии			             	             Е.Ф. Торопова
Секретарь  комиссии				              		       Н.В.Паршина